Миколай Ґраб’я, віце-канцлер королівства, підписав.
За свідченням того вельможного Миколая Ґраб’я, холмського каштеляна, віце-канцлера 

Польського королівства, любомльського старости і т.д.

1 див. грамоту сигізмунда і від 9 квітня 1543 р.: Привілеї, №118.
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1559 р., січня 17, Пйотрків
Сигізмунд Август підтверджує привілей Казимира IV від 2 вересня 1491 р., в якому міститься 

привілей Владислава ІІ від 3 квітня 1415 р. про надання вірменській громаді в святойоанівському деканаті 
на львівському передмісті вірменського права та деякі інші привілеї королівських урядовців

Ориг.: ЦдіаУл. – Ф.131, спр.509. Пергамент: 49,5х70,5 + 10,5 см. написи: “Privilegium iurisditionis 
sanctae Joannis suburbii Cracoviensis Leopoliensis” (XVII); “Sabbatho post dominicam conductus Paschae 
proximo, anno Domini 1639 confirmatio praesens privilegiorum intro contentorum ad acta castrensia capita-
nealia Leopoliensia est per oblatam  porrecta, suscepta et ingrossata. Sabbatho  vero post festum Visitationis 
beatissimae Virginis Mariae, anno Domini 1721 ex confrontatione protocolli tum inductae cum hocce originali 
est fidelissime, prout in protocollo et inducta continetur, connotata. Ex ea ratione, quia connotatio antiquior est 
erronee adnotata, siquidem non sub actu feria 2-da post dominicam Misericordiae eiusdem anni 1639, verum 
sub actu suprascripti, id est sabbathi post dominicam conductus Paschae pro anno Domini 1639 reperta, conti-
netur” (XVIII); “In officio consulari Leopoliensi feria 6-ta postridie festi Conversionis sancti Pauli apostoli, die 
scilicet 26 Januarii, anno Domini 1770 productum” (XVIII). далі кілька вицвілих написів. на шовковому 
жовто-зеленому шнурку печатка без воскової кустодії: Gum., XIII, №50.

Коп.: оссол., 1727, арк.666-676.
Обляти: ЦдіаУл. – Ф.9, оп.1, спр.390, арк.609-619; спр.610, арк.1815-1825.
Регести: AGZ, X, N1118; каталог, №589.

igismundus Augustus Dei gratia rex Poloniae, magnus dux Lithvaniae, Russiae, Prussiae, 
Masoviae Samogtiae etc. dominus et haeres. Significamus praesentibus literis nostris, 

quorum interest, universis et singulis, praesentibus et futuris, harum notitiam habituris. 
Exhibitas esse nobis per certos consiliarios nostros literas privilegii serenissimi olim 
Casimiri regis antecessoris nostri, sigillo eiusdem communitas, integras omnique 

suscipionis nota carentes, continentes in se certas libertates, iura atque praerogativas Armenis 
extra muros civitatis nostrae Leopoliensis in fundo ecclesiae sancti Joannis collocatis concessas, 
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supplicatumque nobis fuisse, ut easdem literas privilegii authoritate nostra regia innovare, approbare 
ratificareque et confirmare dignaremur. Quarum quidem literarum verba haec sunt.

Далі наводиться грамота Казимира IV від 2 вересня 1491 р. (див. док. №51), в якій містить-
ся привілей Владислава ІІ від 3 квітня 1415 р. (див. док. №38). Після цього подано текст.

Proinde nos Sigismundus Augustus rex praeinsertas literas privilegiorum et omnia in eis 
contenta, in quorum usu et possessione ipsi Armeni suburbiii Leopoliensis extant, authoritate nostra 
regia innovandas, approbandas, ratificandas et confirmandas duximus approbamusque, ratificamus et 
confirmamus harum serie literarum, decernentes easdem literas privilegiorum in omnibus conditionibus, 
clausulis et articulis robur debitae et perpetuae firmitatis obtinere debere. Adiacentes insuper, quod 
eisdem Armenis suburbii Leopoliensis opifices secundum veterem consuetudinem quosvis artificii 
cuiuscunque inter se habere eisque opificia exercere liberum erit. In cuius rei fidem sigillum nostrum 
praesentibus est appensum. Datum in conventu regni generali Piotrcoviensi feria tertia ante festum 
sanctae Agnetis proxima, anno Domini millesimo quingentesimo quinquagesimo nono, regni vero 
nostri vigesimo nono. Praesentibus reverendis in Christo patribus Andrea Zebrzidowski Cracoviensi, 
Iacobo Uchanski Vladislaviensi, Andrea Noskowski Plocensi, Ioanne de Przeramb nominato 
Chelmensi, ecclesiarum episcopis, et regni Poloniae vicecancellario, nec non magnificis, generosis 
et venerabilibus Ioanne in Tarnow Cracoviensi, castellano exercituum regni nostri summo et Striensi, 
Lubaczoviensique, Martino a Zborow Poznaniensi, Schidloviensi, Odolanoviensi, Stobnicensique, 
Spitkone Iordan de Zakliczyn Sandomiriensi, Premisliensi Camionacensique, Andreae de Koscielecz 
Calissiensi, Bidgostensi Pizdrensique, Ianussio de eadem Kosczielecz Siradiensi, Maioris Poloniae 
generali, Naclensique, Ioanne de Mielec Podoliae, regni nostri supremo marshalco ac Samboriensi, 
Chmielnicensi, Grodocensi, Andrea Srepiski de Golczewo Ravensi, palatinis, Ploczensique, Ioanne 
Christophoro in  Tarnow comite Woiniczensi ac Sandomiriensi, Nicolao Trzebuchowski Gneznensi, 
succamerario nostro, burgrabio arcis Cracoviensis ac Brzestensi, Leloviensi, Rogoznensique, 
Ioanne Lutomirski Ravensi et maiestatis nostrae thezaurario, burgrabio Cracoviensi, Radomiensi, 
Lanciciensique, Valentino Dembynsky Sandecensi, Chenczinensi Czorstinensique, Stanislao de 
Tarnow Zawichostensi, regni nostri thezaurario, Syradiensi, Krzessoviensi, Osthrzessoviensi, 
Ioanne Sierakowsky Landensi, curiae nostrae referendario ac Przedecensi, Alberto Starzechowski 
Premisliensi, castellanis et capitaneis, Ioanne de Ocziessino regni Poloniae cancellario, Cracoviensi 
generali, Osswanczimensi, Zatoriensi, Sandecensi, Olstinensique capitaneo, Philipo Padniewski 
archidiacono, Raphaele Wargawski praeposito et thesauri nostri notario, Petro Misskowski scholastico 
Cracoviensi, Ioanne Derszniak succamerario Leopoliensi, secretariis, et aliis quampluribus dignitariis, 
officialibus et aulicis nostris testibus circa praemissa, fidedignis, sincere et fidelibus dilectis. Datum 
per manus praefati magnifici Ioannis de Ocziessino regni nostri cancellarii, Cracoviensis generalis, 
Osswanczimensis, Zatoriensis, Sandecensis, Olstinensisque capitaneo, sincere nobis dilecti.